
Uchwała Nr 4.2024 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 16 maja 2024 r. 
 
w sprawie ogłoszenia o podaniu do publicznej wiadomości informacji o wysokości 
środków finansowych na realizację Budżetu Obywatelskiego Powiatu Kętrzyńskiego 
w roku 2025 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr 
VII/66/2019 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie zasad i 
trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Kętrzyńskiego, Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala: 
 
§ 1 
Podaje się do publicznej wiadomości informację, że na realizację Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Kętrzyńskiego w roku budżetowym 2025 przeznacza się 
kwotę 25 000,00 zł.  
 
§ 2 
Termin składania propozycji zadań do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego  
w 2025 roku, zgodnie z harmonogramem określonym w załączniku Nr 4 do Uchwały 
Nr VII/66/2019 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie zasad i 
trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Kętrzyńskiego ustalony jest od dnia 1 czerwca 2024 r. do dnia 31 lipca 2024 
r.  
 
§ 3 
1. Formularz zgłoszenia zadania do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Kętrzyńskiego określony jest w załączniku Nr 2 do uchwały Nr VII/66/2019 
Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Kętrzyńskiego. 
2. Wzór listy osób popierających zadanie zgłaszane do budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Kętrzyńskiego określony jest w załączniku Nr 3 do uchwały Nr VII/66/2019 
Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Kętrzyńskiego. 
 
§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kętrzyńskiemu. 
 
§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 



Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski               Starosta Kętrzyński 

 ___________ 

 2. Łukasz Jakub Wiśniewski        Wicestarosta 

 ___________ 

 3. Mirosław Bobrowski                Członek   ___________ 

 4. Alina Janiszewska                 Członek  ___________ 

               5. Olga Halina Wanago                Członek   ___________ 
 


